
Uchwała Nr 53/20 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  14.12.2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia aktualizacji planu rzeczowo-finansowego na 2020 rok. 

  

Na podstawie § 11 ust. 4 Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017 r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyjmuje się aktualizację plan finansowego na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, 

przyjętego uchwałą Rady Osiedla Stare Miasto nr 22/20 z dnia 15.01.2020 r.  

2. Przeznacza się środki finansowe ujęte w planie rzeczowo finansowym Rady Osiedla Stare Miasto  
na 2020 r. ( załącznik nr 1 do Uchwały) w pozycji: 
 

            Działalność na rzecz mieszkańców 

1) usługa cateringu – dla osób potrzebujących i sukcesywne przekazywanie żywności do szafki Jadłodzielni 
przy ul. Świętego Ducha w Szczecinie – kwotę 2 000,00 zł 
 

 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla                                                                                  Przewodnicząca Rady Osiedla   

Stare Miasto                                                                                                   Stare Miasto   

Lidia Starzyńska                                                                                             Małgorzata Zychowicz-Prus  

 

 

 


